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Sisäisen turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitarpeita arvioiva 
parlamentaarinen työryhmä 

Asettaminen 

Sisäministeri Päivi Räsänen ja oikeusministeri Anna-Maja Henriksson ovat tänään 
asettaneet parlamentaarisen työryhmän, jonka ensisijaisena tehtävänä on tuottaa 
eduskunnalle tietoa Suomen sisäisen turvallisuuden sekä oikeudenhoidon 
strategisista resurssitarpeista seuraavalla kehyskaudella (2016 - 2019). 

Nykytila, selvityksen perusteet ja rajaukset 

Tavoite 

Työryhmän asettamisen taustalla on eduskunnan huoli oikeusministeriön, 
sisäministeriön ja valtiovarainministeriön hallinnonalojen oikeudenhoidon ja 
turvallisuuden viranomaisiin kohdistuneiden säästötoimenpiteiden vaikutuksista 
kansalaisten oikeusturvaan ja näiden viranomaisten mahdollisuuteen selviytyä niille 
kuuluvien tehtävien hoitamisesta. 

Näiden ministeriöiden sektoreilla toimivat viranomaiset muodostavat 
kokonaisuuden, jossa yhden osa-alueen ongelmat heikentävät koko 
viranomaisketjun toimintakykyä. Tästä syystä näitä sektoreita on käsiteltävä 
kokonaisuutena ja huolehdittava siitä, ettei vain poliisilla, vaan jokaisella 
kokonaisuuteen kuuluvalla viranomaistaholla on mahdollisuus täyttää sille kuuluvat 
tehtävät. 

Valtiovarainministeriön alaisen Tullin osalta selvitys koskee ainoastaan 
rikostorjuntaan sekä tarkastus- ja valvontatehtäviin liittyviä toimintoja. Selvitys ei 
koske sisäministeriön alaista maahanmuuttohallintoa (Maahanmuuttovirasto ja 
valtion vastaanottokeskukset). 

Parlamentaarisen työryhmätyön keskeisenä tavoitteena on määritellä pitkän aikavälin 
tavoitetila ja perusteet turvallisuuden ja oikeudenhoidon resurssitasolle. Tämän tavoitteen 
konkretisoiminen ja siihen vaadittavien toimenpiteiden ja resurssien 
yksityiskohtainen määrittely tapahtuvat käytännössä valtioneuvoston ja 
ministeriöiden toimesta osana oikeudenhoidon uudistamisohjelman 
täytäntöönpanoa ja sisäisen turvallisuuden strategian (2015) ja sisäisen 
turvallisuuden selonteon (2017) laadintaa. 

Työryhmät yö sovitetaan yhteen valtiovarainministeriön johdolla tehtävän Julkisen 
talouden meno- ja rakennekartoitus -hankkeen ja siihen liittyvien sisäministeriössä 
ja oikeusministeriössä käynnissä olevien menoselvityshankkeiden kanssa sekä normaalin 
kehys- ja talousarviovalmistelun kanssa. 

Riittävien resurssien ohella huomiota kiinnitetään myös eri viranomaisten välisen 
yhteistyön parantamiseen ja prosessien sujuvoittamiseen oikeusturvaa 
vaarantamatta. 
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Työryhmän puheenjohtajana toimii kansanedustaja Kari Tolvanen Kansallinen Kokoomus 
ja varapuheenjohtajina kansanedustaja Mika Kari Sosialidemokraattinen puolue sekä 
kansanedustaja Ismo Soukola Perussuomalaiset. 

Toimikausi 

Työryhmän jäseniksi asetetaan: 
kansanedustaja Antti Rantakangas, Suomen Keskusta 
kansanedustaja Satu Haapanen, Vihreä liitto 
kansanedustaja Aino-Kaisa Pekonen, Vasemmistoliitto 
kansanedustaja Sauli Ahvenjärvi, Suomen Kristillisdemokraatit 
kansanedustaja Stefan Wallin, Suomen ruotsalainen kansanpuolue 

Työryhmän pysyvinä asiantuntijoina toimivat oikeusministeriön kansliapäällikkö 
Tiina Astola, sisäministeriön kansliapäällikkö Päivi Nerg sekä valtiovarainministeriön 
hallinto- ja kehitysjohtaja Helena Tarkka. Työryhmän sihteeristössä toimivat 
oikeusministeriöstä talousjohtaja Tapio Laamanen ja hallitusneuvos Anne Hallavainio sekä 
sisäministeriöstä talousjohtaja Jukka Aalto ja erityisasiantuntija Tiina Ranta-Lassila. 

Työryhmä päättää itse tarkemmin työskentelytavoistaan. Työryhmä kuulee 
harkintansa mukaan eri hallinnonalojen edustajia ja asiantuntijoita. 

Selvitysryhmän toimikausi on 10.11.2014 - 28.2.2015. Selvitys luovutetaan 
sisäministeri Päivi Räsäselle ja oikeusministeri Anna-Maja Henrikssonille. 

Kustannukset 

Kukin organisaatio vastaa omista kustannuksistaan. 

Sisäministeri 

Oikeusministeri 

JAKELU Työryhmän puheenjohtajat, jäsenet, asiantuntijat ja sihteeristö 
Kirjaamo, sm 
Kirjaamo, om 

TIEDOKSI Puolueiden puheenjohtajat ja puoluetoimistot 
Eduskunnan puhemies Eero Heinäluoma 
Valtiosihteeri Martti Hetemäki, vm 
Valtiosihteeri Marjo Anttoora, sm 
Erityisavustaja Otto Andersson, om 


